
ZARZĄDZENIE NR 138/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększyć dochody o kwotę 3.648,64  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększyć wydatki o kwotę  5.598,64 zł. 

᠆ zmniejszyć wydatki o kwotę 1.950,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 20.233.741,40 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 18.711.131,40 zł. 

᠆ majątkowe - 1.522.610,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 22.185.147,40 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 17.372.813,40 zł. 

᠆ majątkowe w wysokości - 4.812.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

Id: 3DB867EA-A392-4DE4-8FA8-2337C31E6CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 października 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Oświata i wychowanie 32 359,76 3 648,64 36 008,40 

801 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

32 359,76 3 648,64 36 008,40 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 359,76 3 648,64 36 008,40 

Razem:    32 359,76 3 648,64 36 008,40 
  
dochody ogółem:                                      20.233.741,40 
bieżące w tym                                               18.711.131,40 
środki z UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)                       278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.522.610,00 
środki z UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.522.610,00 

Id: 3DB867EA-A392-4DE4-8FA8-2337C31E6CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 października 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 538.148,47 0,00 538.148,47 

 40002  Dostarczanie wody 438.148,47 0,00 438.148,47 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,47 150,00 650,47 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -150,00 850,00 

801   Oświata i wychowanie 4.779.725,72 0,00 4.779.725,72 
 80101  Szkoły podstawowe 3.576.805,00 0,00 3.576.805,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 -1 800,00 96 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 003,00 1 500,00 53 503,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 900,00 300,00 7 200,00 
Razem: 5.317.874,19 0,00 5.317.874,19 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 32.359,76 3 648,64 36.008,40 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32.359,76 3 648,64 36.008,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,38 36,12 356,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 802,18 3 612,52 31 414,70 

Razem: 32.359,76 3 648,64 36.008,40 
  
wydatki ogółem                                                                                            22.185.147,40 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.372.813,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.799.985,06 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.346.980,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.453.004,81 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.470.905,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.812.334,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.812.334,00 

Id: 3DB867EA-A392-4DE4-8FA8-2337C31E6CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 6 października 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania zlecone: 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 80153 o kwotę 3.648,64 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w związku z aktualizacją potrzeb wynikającą ze zmiany liczby uczniów. 

  

Zadania własne: 

Dokonano przeniesień między paragrafami na planowane przyszłe wydatki w rozdziale 40002 oraz 
80101.

Id: 3DB867EA-A392-4DE4-8FA8-2337C31E6CC8. Podpisany Strona 1




